
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2014. december 18. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

XI-169/81.268/2014. sz. határozat:

Tárgy:   a Dr. Szabó Gyula Bemutató Csillagvizsgáló további működtetése,  az ezzel
kapcsolatos döntések meghozatala és dokumentumok módosítása.

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat  a  Klebelsberg
Intézményfenntartó Központ és a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata között
létrejött használati  szerződés és vagyonkezelési  szerződés módosítására és kapcsolódó
döntések meghozatalára" című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1.Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja, hogy a Dr. Szabó Gyula Bemutató
Csillagvizsgáló működtetése közfeladatként és az ingatlan telephelyként kerüljön a Miskolci
Kulturális Központ Nonprofit Kft.-hez 2015. február 1. napjával. Egyúttal felkéri a gazdasági
társaságot, hogy az új tevékenységi körrel és telephellyel egészítse ki a Társasági Szerződését.

            Felelős: Polgármester
Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
 Közreműködik: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.

Miskolc Holding Zrt.
 Határidő: 2015. január 31. 

2.Miskolc  Megyei  Jogú Város  Közgyűlése  a  Miskolci  Kulturális  Központ  Nonprofit  Kft.
részére  a    Közszolgáltatási  szerződésben rögzített  feladatok  ellátásához  a  3534 Miskolc,
Dorottya  u.  1.;  Miskolc,  30122/25/A/67  hrsz.-ú  ingatlanrész  térítésmentes  használatát  a
Közszolgáltatási szerződés fennállásáig közcélú adományként biztosítja.

              Felelős: Polgármester
  Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
   Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály

               Határidő: azonnal
  

3.  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Miskolci
Kulturális Központ Nonprofit Kft. és a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata között
létrejött Ingatlanhasználati  megállapodás  jelen  határozat  2.  pontjában  megfogalmazottak
szerinti módosításának megkötésére. A helyiséghasználattal felmerült működtetési költségeket
(rezsi,  társasházi  közös  költség,  közteher,  karbantartási-felújítási  költség,  stb.)  a  helyiség
használója viseli.
              

     Felelős: Polgármester
  Végrehajtásért     felelős  : Gazdálkodási Főosztály
   Közreműködik: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.

Humán Főosztály
   Határidő: 2015. január 31. 

4. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja, hogy a Miskolc Megyei Jogú Város
Önkormányzata és a Miskolci Kulturális  Központ Nonprofit  Kft.  között  2012. február 23.
napján létrejött Közszolgáltatási szerződés módosításra kerüljön a jelen határozat 1. számú
melléklete szerint a Csillagvizsgáló közfeladatként történő működtetésével és telephelyként
megjelölésével.



            
    Felelős: Polgármester
    Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
    Közreműködik: Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft.

                Határidő: 2015. január 31. 

5. Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  jóváhagyja,  hogy  a  Miskolci  Közintézmény-
működtető  Központ  Alapító  Okirata  módosításra  kerüljön  a  jelen  határozat  2.  számú
melléklete  szerinti  tartalommal,  és felhatalmazza a  Polgármestert  a  módosító  okirat  és  az
egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására a jelen határozat 3. számú melléklete
szerinti tartalommal, továbbá a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzéssel kapcsolatos
intézkedések Magyar Államkincstár felé történő megtételére.

                Felelős: Polgármester
    Végrehajtásért     felelős  : Humán Főosztály
     Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály

Miskolci Közintézmény-működtető Központ
                Határidő: 2015. január 15. 

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk.

jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

kiadó


